平成 25 年 7 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

  （コード番号 3776）
問合わせ先 取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

 （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

（訂正）「新たな事業の開始に関するお知らせ」の字句の一部訂正について

本日発表致しました「新たな事業の開始に関するお知らせ」の内容につきまして、字句の一部訂正

がありましたのでお知らせいたします。

記
１．訂正の内容
 （訂正前）

５．今後の見通し
 当該子会社の設立に伴う、平成26年6月期業績への影響については精査中であります。なお、平成

26年6月期の業績予想は、8月上旬に公表する予定であります。

（訂正後）
５．今後の見通し

 平成26年6月期業績への影響については精査中であります。なお、平成26年6月期の業績予想は、8
月上旬に公表する予定であります。

以 上